АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /Ур7Ш (? у*

г.Ейск

О подготовке проекта «О внесении изменении в Правила
землепользования и застройки территории Кухаривского

сельского поселения Ейского района Краснодарского края,
утвержденные решением Совета муниципального

образования Ейский район от 24 декабря 2014 года № 292»

В соответствии  с предлож ениям и адм инистрации К ухаривского сельского
поселения Е йского  района от 23 января 2020 года, от 19 марта 2020 года о
внесении изм енений в П равила зем лепользования и застройки  территории
К ухаривского  сельского  поселения Е йского района К раснодарского края,
утверж денны е реш ением  С овета м униципального образования Ейский район
от 24 декабря  2014 года №  292, руководствуясь статьям и 31-33
Г радостроительного  кодекса Российской  Ф едерации, Ф едеральны м  законом
от 6 октября 2003 года №  131-Ф 3 «О б общ их принципах организации местного
сам оуправления в Российской  Ф едерации», распоряж ением  адм инистрации
муниципального  образования Е йский район от 13 ф евраля 2020 года №  39-р «О
внесении изм енений в распоряж ение адм инистрации муниципального
образования Е йский район от 30 марта 2015 года №  120-р «О  создании
комиссии по подготовке проекта П равил зем лепользования и застройки
муниципального  образования Ейский район», которым утверж ден  порядок
проведения работ по подготовке проектов правил зем лепользования и
застройки  на территории  м униципального образования Ейский район, статьями
66, 69 У става м униципального образования Ейский район, с учетом
заклю чения №  1 ком иссии по подготовке проекта правил зем лепользования и
застройки  м униципального  образования Ейский район от 10 апреля 2020 года
п о с т а н о в л я ю :

1. П одготовить проект «О внесении изм енений в П равила
зем лепользования и застройки территории К ухаривского сельского поселения
Е йского рай он а  К раснодарского  края, утверж денны е реш ением  С овета
муниципального  образования Ейский район от 24 декабря 2014 года №  292».

2. У твердить сроки подготовки проекта «О внесении изм енений в
П равила зем лепользования и застройки территории  К ухаривского сельского
поселения Е йского района К раснодарского края, утверж денны е
реш ением  С овета  м униципального образования Ейский район
от 24 декабря 2014 года №  292», (прилагаю тся).

3. О тветственны м  за  обеспечение разработки проекта «О внесении
изменений в П равила зем лепользования и застройки  территории К ухаривского
сельского поселения Е йского района К раснодарского  края, утверж денны е
реш ением  С овета муниципального образования Ейский район
от 24 декабря 2014 года №  292», определить уп равление архитектуры  и
градостроительства адм инистрации м униципального образования Ейский район
(Х алипкин).

4. О тделу по взаимодействию  со средствами массовой информации
администрации м униципального образования Ейский район (Родченко)
опубликовать текст постановления в оф ициальном печатном издании,
распространяемом в муниципальном образовании Ейский район, с указанием
официального сетевого издания, в котором размещ ен полный текст
постановления с прилож ением.

5. О тделу инф орматизации администрации муниципального образования
Ейский район (В оробьев) разместить настоящ ее постановление и приложение на
официальном сайте муниципального образования Ейский район в
инф ормационно-телекоммуникационной сети «И нтернег».

6. К онтроль за  вы полнением  настоящ его постановления возлож ить на
заместителя главы  м униципального образования Ейский рвЛон I В Кухнрь.

7. П остановление вступает в силу со дня его п о д п и с ^ и х .

Глава м униципального  образования }
Ейский район {Q M jO 'i В .П. Ляхоп

П РИ Л О Ж ЕН И Е

У ТВ ЕРЖ Д ЕН Ы
п остановлением  администрации

м униципального образования
ЕШекий район

СРОКИ
подготовки проекта «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки территории Кухарнвского
сельского Поселения Ейского района Краснодарского крап,

утвержденны е решением Совета муниципального
образования Ейский район от 24 декабря 2014 года № 292»

№
этапа Наименование мероприятия Срок исполнения

1 2 3
1. Разработка и принятие норматииного правового

акта о внесении изменений
до 29.07.2020 г.

2. Опубликование сообщения о принятии решения о
внесении изменений на официальном сайте
муниципального образования Ейский район

до 07.08.2020 г.

3. Разработки проекта о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки

до 13.08.2020 г.

4. Подготовка постановления о назначении
публичных слушаний по проекту о внесении
изменений

до 18.08.2020 г.

5. Опубликование постановления о проведении
публичных слушаний

до 24.08.2020 г.

6. 1Публичные слушания до 28.09.2020 г.
7. Публикация заключения о результатах

публичных слушаний на официальном сайте
муниципального образования Ейский район

до 05.10.2020 г.

8. Направление п р о е к т  о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки в Совет
МО Ейский район для утверждения

до 12.10.2020 г.

9. Утверждение проектов изменений в Правила
землепользования и застройки Советом МО
Ейский район

до 31.10.2020 г.

10. Публикация Правил землепользования и
застройки и Решения па официальном сайте
муниципального образования Ейский район

до 06.11.2020 г.

Н ачальник уп равления
архитектуры  и градостроительства
адм инистрации м униципального
образования Е йски й  район А .В. Х алипкин